
_:IT'V:

, . ro ił
P.;

l`a .1 I ~. :'_-_ `mi
ht ' I ".1,

lig” i
'3

ZARZĄDZENIE NR PM -..Ś?..:Q.`:?.9.„/2013

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdnia ...... ..2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 5 położonego
przy ul. Jasińskiego 24 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)

art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....Ćö..&a..../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku

niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

na tablicy urzędowych

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„,4,J .|‹I.ITJ1].-r1'4, .

.J

0,0?



Wykaz nr ZGM/.2232).J2018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik do Zarządzenia Prezydenta iasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM-..GBÄEQ'ŚłmJZUIB z dnia .0. „979...2018 r.

Wysokość opłat za
_ użytkowanie wieczyste _ CEM . _ Terminy

Forma Przeznaczenie Udział w w „ość nieruchomoscr n ia
Adres I oznaczen” owierzchnia 0 is nierucho- nakazania niemmomOśd i war-teść nierucho- uäziału 1 Opłata 'wagowej' :afjrziäinzm9mznieruchomości wg p 2 p . . p . h sposóbjej gruntu {zł} . . 25% wart_ opłata zawierającal ś „ :any
ewidencji gruntów (m ) mosc' memc o' zagospodaro- netto masc' (Zł) ' "mna opłat t i wyż-'Oko c' Opłat' udzraiu ę z ty u u .mości wania wspolnej netto _ 1% wart_ uż tk wiecz za użytkowanie

W QI'UHCIE udziału (zł) 3' ' ' wieczyste gruntu(zł) gruntu (zł)

1 2 3 4 S 6 7 8 9 ICI 11 12
Nieruchomość wierzchnia

gruntowa po mnb _ Budynek wielo netto netto
zabudowana: 9 u' kondygnacyjny I opłata - płatna

wybudowany do dnia zawarcia
Jasińskiego 22-24 w technologii 1 906.50 76.26

tradycyjnej „ - ne
obręb: usytuowany na “d.dame w ma.“ ' vAT 23 % var 23 % (3° 31 mama'nie ch oś I wieczyste istniejące} warunki zmiany -

r” tm" .c użytkowanie zabudowy 173 310,00 0,044 7 626,00 art. 71-73
Trynek 87 wgru" ?wele ułamkowej mieszkaniowej 438,50 17,54 ustawy z dn.

2 V$Żššn 1 części działki wieiorodzinnej 21.03.1997 r.
działka nr: wod-kan.. brutto brutto (:jgginuniirääłłà

832, 333 Ę'Ektr" 931" w' 2 345,00 93,30 r., poz. 121 z
księga wieczysta: pozn' zm')
GLIGIUUOB413BIO 91 600'00

Nieruchomość poutäfśœgja [akai na 1
'Okalowai ;okalu piętrze, składa

_ _ się z dwóch
Jasrńsklego 24 4050 pokoi' kuchniI

lokal nr: łazienki oraz
przedpokoju o sprzedaż
powierzchni prawa - -

35,33 m2 wraz z własności
pomieszczeniem

5 przynależnym
(piwnica) o

powierzchni 5,17
m1.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogloszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od .... ..2018 r. do 2018 r.
źźw. zm. przysługuje pierwszeństwo w nabyciu

nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2018 r. Po bezskutecznym upływie
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z pó

terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach okreśłonych w niniejszym wykazie.

- „I '." "JÄVłŁ'UH'Hh'f
?.52 &'J W69?

anoa
`WEK-Igi?

(“Unit Tii', 'lili .".'":


